

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2013

aruandeaasta lõpp: 31.12.2013

nimi: Tartu Spordiselts "Kalev"

registrikood: 80068087

tänava/talu nimi, Magasini 5

maja ja korteri number:

linn: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihnumber: 51005

telefon: +372 53301290, +372 7432627

e-posti aadress: tartukalev@eestikalev.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Raha	13
Lisa 3 Materiaalne põhivara	14
Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud	15
Lisa 5 Tööjõukulud	15
Lisa 6 Seotud osapooled	15

TARTU SPORDISEELTS KALEV 2013 a TEGEVUSARUANNE

I Staatus

Tartu Spordiselts Kalev on asutatud 1901.aastal.

Tartu Spordiselts Kalev tegutseb põhikirja alusel, mis on vastu võetud seltsi üldkoosolekul 18. juunil 2012 aastal ning on vastavuses mittetulundusühingute seadusega.

MTÜ Tartu Spordiselts Kalev on registreeritud Tartu Linnakohtu registriosakonnas nr 80068087 all ja kantud Vabariigi Valitsuse korraldusega 1999. tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja.

II Liikmeskond

Seltsis on 87 füüsilist liiget ja 8 juriidilist liiget. Auliikme nimetus on omistatud 70 inimesele. Treeningutest võtab regulaarselt osa ligi 1100 Tartu ja Tartumaa noort.

III Seltsi juhatus

MTÜ Tartu Spordiseltsi Kalev kõrgeim juhtorgan on liikmete üldkoosolek, alalist tööd korraldab 7-liikmeline juhatus. Tartu Spordiselts Kalev juhatuse esimees on Raido Mägi.

2013. aastal toimus kuus juhatuse koosolekut, kus arutati majandus-, noortesporti, saavutussporti ja tervisesporti küsimusi.

IV Personal

Tartu Spordiselts Kalev ja temale kuuluvate spordikoolide töötajate arv oli 2013.aastal alljärgnev:

Tartu Spordiselts Kalev - 4

Tartu Kalevi Kergejõustikukool - 2 (stipendiaate 17)

Tartu Kalevi Spordikool - 4 (stipendiaate 33)

Töölepinguga töötavaid isikuid oli 10, kellele arvestati palka (koos maksudega) aastas 73 315 EUR. Stipendiumeid maksti 2013. aastal 190 670 EUR, kõik stipendiaadid valiti välja avaliku konkursi korras. Juhatuse liikmetele ei ole makstud juhatuse liikme tasu.

Jätkus töötajate osavõtt koolitusseminaridest, treenerid läbisid kutsekvalifikatsiooni koolitusi ja kaitsesid või tõstsid neile väljastatud treeneri kategooriat.

V Noortetöö

Tartu Spordiselts Kalev juures töötab 2 spordikooli, kus tegeletakse 9 spordialaga – kergejõustik (Tartu KJK), lauatennis, kreeka-rooma maadlus, sulgpall, vehklemine, korvpall, võrkpall, võimlemine ja male (Tartu Kalevi Spordikool). Spordikoolide eelarved kaetakse omavalitsuse, alaliitude ja sponsorite toetustest ning laekuvast õppemaksust.

Õpilaste arv spordikoolides 2013. aastal oli alljärgnev:

Tartu Kalevi Spordikool - 810

Tartu Kalevi Kergejõustikukool - 290

Tartu Kalevi Kergejõustikukool korraldas aasta jooksul noortele 9 suuremat võistlust, kus osalesid nii Tartu linna kui maakonna koolinoored. Tähtsamateks korraldatud võistlusteks olid TV 10 Olümpiastarti piirkondlikud etapid, Tartu koolide KV, Tartu koolide MV teatejooksudes ja Tartu linna MV krossijooksus. Võistkondlikult osaleti traditsioonilisel nelikvõistlusel Venemaal, kus konkureeriti St-Peterburgi spordikooli, Turu ja Tallinna noortega.

Tartu Kalevi Spordikooli poolt korraldatud tähtsamatest võistlustest peab esile tõstma E. Lestali mälestusvõistlust lauatenнисes, I.Kullam-E.Naaritsa auhinnaturniiri korvpallis, VAP – i mängu võrkpallis, maleturniiri Tartu Suvi ja Tartu Lootuste vehklemisturniiri. Kõikidel nimetatud võistlustel osales võistlejaid ka teistest riikidest.

Treeningud toimuvad peamiselt Tartu linnale kuuluvates spordibaasides Turu tn. 8, A Le Coq spordihoones ja Tamme staadionil, aga ka TÜ spordihoones, TÜ staadionil, EMÜ spordihoones ja AS Tartu Veevärk spordisaalis.

VI Tervisesport

Suuremad Tartu Spordiselts Kalev poolt korraldatud üritused 2013. aastal:

Tartu linna ja maakonna lasteaedade kevadine tervisepäev Tamme staadionil – 730 osavõtjat

Tartu Kalevi lahtine seeriavõistlus pentanque's – 60 osavõtjat

Tartu linna ja maakonna lasteaedade talvine tervisepäev TÜ spordihoones – 620 osavõtjat

Ürituste eelarved kaetakse omavalitsuse, erinevate sihtkapitalide ja sponsorite toetustest ning laekuvast osavõtumaksust.

VII Noortelaagrid

2013. a. koolivaheaegadel korraldati Tartu Spordiselts Kalev poolt noortelaagreid Tartu linnale kuuluvates **Veski ja Mäe-Kääraku** spordibaasides ning Tartu Spordiseltsile Kalev kuulavas **Madsa** spordibaasis.

2013. a. korraldatud spordilaagrite erinevates vahetustes osalesid nii Tartu Spordiselts Kalev juures treenivad noored kui teiste Tartus tegutsevate spordiklubide noored. Kokku kasutas Mäe-Kääraku noortelaagrit üle 300 noore, Veski spordibaasi 450 noort ja Madsa spordibaasi 500 noort. Laagrite eelarved kaetakse noorte osavõtumaksust ja Eesti Noorsootöö Keskuse toetusest.

VIII Paremad tulemused

VEHKLEMINE

Julia Beljajeva ja **Erika Kirpu** tulemused kuuluvad maailmaklassi. J. Beljajeva tuli 2013.a. maailmameistriks ja võistkondlikult Euroopa meistriks ning Erika Kirpu võistkondlikult Euroopa meistriks.

Julia Beljajeva valiti 2013.a. Eesti edukaimaks noorsportlaseks ja parimaks naissportlaseks, Tartu linna parimaks sportlaseks, Tartumaa sporditähaks. Samuti kuulus ta koos Erika Kirpuga aasta parima võistkonna tiitli saanud Eesti epeenaiskonna koosseisu.

Tartu Kalevi vehklemisosakonna õppe-treeningtöös osales 2013.a. 110 õpilast, kes vastavalt vanusele treenisid 6-s erinevas õppe-treeninggrupis. Treeneriteks N. Kotova, V. Kirpu ja I. Satanenko. Osaleti erinevatel tiitlivõistlustel kõikides noorte vanuseklassides ning edukamad sportlased ka täiskasvanute vanuseklassis.

Juunioride ja kadettide vanuseklassis on parimatele igati vääriline järelkasv olemas: R. Jeskov, K. Somelar, A. Ratmanova, K. Dolgorukova, A. Kozõrev, F. Liigus.

Väga häid tulemusi näitas **Ruslan Jeskov**, kes on kindlasti üks meie tulevikulootus (Eesti kadettide meistrivõistlused- 1 koht, Eesti juunioride meistrivõistlused- 2. koht, Eesti juunioride karikavõistlus- 2. koht, kadetid I etapp- 1. koht, kadetid II etapp- 1. koht, kadettide Põhjamaade meistrivõistlused- 1. koht, kadetid III etapp- 2. koht)

KERGEJÕUSTIK

Kergejõustikukooli sportlikku tegevust 2013. aastal võib hinnata edukaks. Treeningtöös noortega tegutseb 13 treenerit. Läbi 2013. aasta hooaja säras noorsportlane Hans-Christian Hausenberg, kes osales edukalt kahel rahvusvahelisel võistlusel. Euroopa noorte Olümpiafestivalil Hollandis saavutas ta oma vanuseklassi teivashüppes tulemusega 4.82 II koha ning Brasiilias toimunud Gümnaasiaadal poiste kaugushüppes 7. koha (7.10). Aasta jooksul püstitas ta 50 oma (PB) vanuseklassi rekordit.

2013. aasta hooajal võideti erinevate vanuseklasside Eesti tiitlivõistlustel kokku 62 auhinnalist kohta. Eesti noorte talvistel KV tuli poiste võistkond I kohale ja suvistel KV III kohale. Eesti suvistel KV saavutas naiskond III koha.

Balti maavõistlustel esindas läbi hooaja Eestit meie klubist 6 sportlast ja U-23 Euroopa MV osales 2 sportlast. Nagu varemgi toimus ka 2013. aasta suvel ühislaager noortele kergejõustiklastele Madsa spordibaasis. Lisaks Elva filiaalile, toimetab kergejõustikukooli osakond ka Otepääl. Seda gruppi juhendab II kategooria treener Toomas Halliste.

LAUATENNIS

Noori lauatennisiste juhendavad Svea Onno ja Jaak Parkel. Enamus treeninguid toimub Turu 8 saalis. Lisaks linnas toimuvatele treeningutele harjutavad Mart ja Mihkel Pae ka Kõrveküla PK saalis. Tartu Veevärgi saalis trennib algajate laste rühma 5 korda nädalas Jaak Parkel. Osakonna lapsed osalevad kõigil Eesti Lauatenniseliidu poolt korraldatavatel võistlustel, lisaks Sakala, Mustvee, Suure-Jaani ning Tartu karikasarjadel. Lauatennise kalenderplaan on väga. Välismaal sel aastal väga võistlemas ei käidud, oktoobris Riga Open'il kuue lapsega. Rahvusvahelistest võistlustest osaleti Alari Lindmäe Memoriaalil ja Põhja-Euroopa MV-tel, Euroopa MV-tel käis Mihkel Pae Eesti koondise juunioride teise numbrina. Augusti alguses toimus suvine laager Madsal, kus osales 27 last. Laagris korraldatud võistlustel osales ka külalisklubi Soomest.

Eelmise hooaja parimad tulemused: Eesti juunioride MV - Mihkel Pae II koht, Mart ja Mihkel Pae Eesti juunioride MV- tel paarismängus II koht, Tartu Kalevi võistkond koosseisus Mart ja Mihkel Pae ning Karl Paul Parmakson saavutasid Baltimaade juunioride MV- tel II koha, Mihkel Pae üksikmängus 5. Koha, Evelin Lestali memoriaali juunioride klassis kolmikvõit – Mihkel Pae, Mart Pae, Karl Paul Parmakson. 2013. a. ELTL Laste GP-I Karl Paul Parmakson üldarvestuses (peale neljandat etappi) I kohal, Ian Lauk 4. kohal ja Markkos Pukk II kohal.

Osakonna korraldatud Rahvusvaheline Evelin Lestali Memoriaal toimus 2013.a. üheksandat korda, osales kogu Eesti paremik. Kokku osales memoriaalil 140 last ja 60 täiskasvanut ning juuniorit, külalised Sankt-Peterburist, Lätist, Leedust.

2014. aasta alguses saame tänu Tartu LV poolt eraldatud toetusele soetada noorte arendamiseks juurde neli lauda.

KREEKA-ROOMA MAADLUS

Tartu Spordiseltsi Kalev Spordikooli kreeka-rooma maadluse osakonna tegevust 2013. aastal võib hinnata heaks. Osaleti erinevatel kohaliku tähtsusega võistlustel ja Eesti omanuste tiitlivõistlustel. Eesti erinevate vanuseklasside tiitlivõistlustel saadi 4 medalit. Osaleti ka turniiril sõpruslinnas Tampere, kus saavutati kaks I kohta; kolm III kohta ja üks 4. koht.

Tartu meistrivõistlustel saavutati võistkondlikud võidud - kadetid, õpilased, juuniorid ja seeniorides II koht.

Sügisest asus maadlusosakonnas treeneritööle TÜ KKT III kursuse tudeng Kaupo Kütt.

Osakonna treeningud toimuvad jätkuvalt Tamme staadioni uuendatud maadlusaalis ja jõusaalis.

KORVPALL

Tartu Spordiseltsi Kalev korvpalliosakonnas treenis 2013.a. 167 õpilast, nendest moodustati 9 õppe-treeninggruppi ja 10 võistlusgruppi. Treeningbaasidena kasutasime Turu tn spordihoone saale ja Raatuse Kooli võimlat.

Suvisest spordilaagrist Võrumaal võtsid osa kõikide vanuseklasside sportlased. Nooremad vanuseklassid võtsid osa ka Tuksi ja Jõulumäe spordibaasides korraldatud iga-aastastest üle-eestilistest spordilaagritest.

Treeneritena juhendasid õpilasi Kaire Asi, Iivi Kaljuvee ja Jüri Neissaar (kõik IV kat. teenerid), Gerli Odrusk (III kat.) ja abitreenerina Maarja Kalma (II kat.).

2013. aastal osaleti Eesti meistrivõistlustel (poisid ja tüdrukud kokku) kõigis 5-s vanuseklassis ja karikavõistlustel tüdrukud 3-s vanuseklassis: A, B, C kl..

Täiskasvanute meistrivõistlustel mängis naiste kõrgliigas 8 meie klubi korvpallurit (7 TÜ naiskonnas ja 1 Audentese SG naiskonnas). Erinevatesse vabariigi noortekoondistesse kuulus kokku 10 meie õpilast (U14-5 tüdrukut, U16-3 ja U18-2 õpilast).

Parimad tulemused:

A kl. T EMV - II koht

B kl. T EMV- IV koht

C 1 T EMV – I koht

C 2 T EMV – I koht

C kl. T KV – I koht

Mini T EMV – I koht

Tartu Kalev korraldas ise 2013.a. korvpalli tiitlivõistlustel 68 mängu.

Eesti Meistrivõistlustel meestele saavutas meie meeskond I liigas III koha.

VÕIMLEMINE

Tartu Spordiseltsi Kalev Spordikooli võimlemisosakond "Diiva" 2013. aasta hooajaga võib igati rahule jääda, kui eelmisel 2012.a hooajal võimles meie klubis umbes 80-90 võimlejat, siis hooajal 2013 oli võimlejad meil juba 160. Alates sügisest 2013 alustati tegevust ka kolmes lasteaias. Võistlusspordiga tegeleme jätkuvalt Tartu Veevärgi saalis. Võistlusvõimlejad on hetkel kirjas 57. Möödunud hooajal alustas klubis tööd koreograaf Maarja Jaanovits ja noortetreenerina lisandus Liza Akulinitseva. Igal koolivaheajal korraldati lastele linnalaagreid, kus andis tantsutunde treener Karin Toom. Üldse tegutseb osakond neljandat hooaega ja selle hooaja parima saavutusega sai hakkama meie lasteklassi rühm, kes tugevas konkurentsis (24 rühma) saavutas Eesti MV III koha. Kuna võimlemisosakond on alles noor, siis täiskasvanutes meil veel tulemusi pole, aga miniklassis, lasteklassis ja noorteklassis ollakse hetkel Tartu parimad ja loodame ka varsti Eesti paremikus jätkata. Anete Aunbaum on Eesti juunioride koondise kandidaat

2013. aasta hooajal korraldas võimlemise osakond esimest korda „Diiva Cup 2013“, mis toimus 1. juunil Turu 8 spordihoones. Sellel võistlusel võistlesid A grupi iluvõimlejad (rahvusvahelise tasemega iluvõimlejad) suurematest Eesti klubidest.

SULGPALL

Tartu Spordiseltsi Kalev Spordikooli sulgpalliosakonna tegevust hooajal 2013 võis hinnata hindele rahuldav. Jätkuvalt treenis õpilasi kaks treenerit. Läbi hooaja osaleti erinevatel Eesti Sulgpalliliidu GP sarjadel ja Eesti omavanuste tiitlivõistlustel. Osakonna treeningud toimusid Annelinna

Gümnaasiumi võimlas, Visa hallis ja Sarapuu sulgpalli hallis. Alates oktoobrist avas treener Indrek Kuuks sulgpalli osakonna ka Otepää Gümnaasiumi ja Pühajärve kooli juures ning Tartus ühe täiskasvanute grupi.

Tartu kalevlastel osalesid aktiivselt Eesti Sulgpalliliidu GP sarja nii U-11,U-13 kui ka U-17 vanuseklassi etappidel, saavutades seal erinevaid auhinnalisi kohti. Eesti noorte MV osales 5 noorsportlast, kus saavutati alljärgnevad tulemused: U-13 NP II koht (Karian Kapanen - Alissa Šapovalova); U-13 NÜ III koht Karina Kapanen; U-11 NÜ III koht Anastasia Andrejeva U-17 MÜ Sander Sõritsa 9. koht.

Üheks peamiseks prioriteediks on noorte jätkuv arendamine (klubis tänase seisuga neli arvestatavat noormängijat). Jätkata igapäevaselt Tartu noorte etappe, et saaks võistlus kogemusi ka need mängijad, kes veel tiitlivõistlustele ei pääse.

MALE

2013.a. võttis Tartu Kalevi maleosakonna õppetööst osa 39 õpilast, kes olid taseme alusel jaotatud kolme erinevasse vanusegruppi. Treeningtunnid toimusid peamiselt Turu 8 spordihoones. Õpilasi juhendasid Aksel Rei ja Andres Karba.

2013.a. aastal osaleti ka Euroopa meistrivõistlustel, 8. koht kiirmales- Jürgen Güsson, 13. koht- Liisa Maasik.

Noored maletajad võtsid osa nii tava-, kiir- kui välkmale turniiridest. Eesti meistrivõistlustel osaleti kuni 8-aastaste, kuni 10- aastaste, kuni- 12 aastaste, kuni -14 aastaste ja kuni 16-aastaste MV-l. Lisaks Eesti meistrivõistlustele osaleti lahtistel meistrivõistlustel, Eesti noorte valikturniiril ja noorte võistkondlikel meistrivõistlustel, traditsioonilistel turniiridel ja Tartus toimunud ja Tartu Spordiseltsi Kalev korraldatud rahvusvahelistel võistlustel.

Sportlikus mõttes oli hea aasta. Täiskomplekt medaleid tuli Tartusse. Eesti MV-l osales rekordarv õpilasi - 20. Sai korraldatud suur hulk võistlusi:

Tartu Kalevi Jõuluturniir - 22 osalejat

Tartu kiirmale MV - 20 osalejat

Tartu linna MV males - 8 osalejat

AVRO-38 mälestusturniir kiirmales - 103 osalejat

AVRO-38 mälestusturniir välkmales - 55 osalejat

Gunnar Uusi memoriaal - 32 osalejat

Gunnar Uusi memoriaal noortele - 23 osalejat

Tartu Suvi kiirturniir -75 osalejat

Tartu Suvi välkturniir - 36 osalejat

Eesti MV 12-aastastele - 45 osalejat

Eesti MV noortele välkmales - 33 osalejat

Tartu koolide lahtised karikavõistlused - 96 osalejat

Tartu välkmale linna MV - 21 osalejat

Nipernaadi kiirturniir - 81 osalejat

Tartu Kratt Meistrid 2013, 20 etappi - 29 erinevat osalejat

VÕRKPALL

2013.a. treenis Tartu Kalevis 155 võrkpallurit 11-s treeninggrupis. Treeningtunnid toimusid Turu 8 spordihoones, MRG ning MHG võimlates. Treeneritena töötasid eelmisel aastal M. Kõöbi (IV kat.), R. Kuusk (IV kat.), L. Kais (III kat.), Kädi Möldre (III kat.) ja M. Pärsik (II kat.).

Osaleti Eesti tiitlivõistlustel kõigis vanuseklassides, rannavõrkpallis neljas vanuseklassis (nii meistri- kui karikavõistlustel, saali võrkpalli Eesti karikavõistlustel ja EVF-i karikavõistlustel.

Toimusid Tartu koolide meistrivõistlused nii gümnaasiumitele kui põhikoolidele.

IX Perspektiiv

2013 a. tähistas Tartu Spordiselts Kalev tegevuse 112. aastapäeva ja võib väita, et meie tegevus on jätkusuutlik.

2014. aasta põhieesmärkideks on meie parimatel sportlastel erinevate rahvusvaheliste tiitlivõistluste normatiivide täitmine ja nendel edukas esinemine. Lähemas perspektiivis on eelkõige vehklejatel ja kergejõustiklastel võimalus võita individuaalsetelt medaleid tiitlivõistlustel ning osaleda edukalt järgmise olümpia valiktsükli. Samuti üritame kaasata rohkem noori treeningutele ja motiveerida enam sportlasi koondistesse pürgima. Jätkame traditsiooniks muutunud ürituste korraldamisega.

Tartu Spordiselts Kalev väärtustab treeneritele omistatud kategooriat, sportlaste saavutatud tulemusi ja korraldab erinevate spordialade treeneritele ühtseid koolitusi.

Tartu Spordiselts Kalev on jätkuvalt arvestatav koostööpartner Tartu linnale. See võimaldab osaleda spordipoliitika kujundamisel, linnale kuuluvate spordirajatiste haldamisel ning planeerimisel ja nende efektiivsemal kasutamisel.

Tihe koostöö toimub Eesti Spordiseltsiga Kalev ja mitmete selle liikmesorganisatsioonidega.

Tartu Spordiselts Kalev pakub jätkuvalt koostöös Eesti Noorsootöö Keskusega kõikidel koolivaheaegadel noortele soodsat osavõttu spordilaagritest Veski, Mäe-Kääraku ja Madsa spordibaasides. Püüame oma noortele, sportlastele, töötajatele ja veteranidele kindlustada usaldusväärse, jätkusuutliku ning tervikliku, sihtgrupi vajadusi arvestava keskkonna.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012
Varad		
Käibevara		
Raha	48 728	60 355
Nõuded ja ettemaksud	569	20 747
Kokku käibevara	49 297	81 102
Põhivara		
Materiaalne põhivara	366 273	318 984
Kokku põhivara	366 273	318 984
Kokku varad	415 570	400 086
Kohustused ja netovara		
Kohustused		
Lühiajalised kohustused		
Võlad ja ettemaksud	20 257	14 018
Kokku lühiajalised kohustused	20 257	14 018
Pikaajalised kohustused		
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	216 445	155 176
Kokku pikaajalised kohustused	216 445	155 176
Kokku kohustused	236 702	169 194
Netovara		
Reservid	210 000	210 000
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	20 892	16 439
Aruandeaasta tulem	-52 024	4 453
Kokku netovara	178 868	230 892
Kokku kohustused ja netovara	415 570	400 086

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2013	2012
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	108 560	89 531
Annetused ja toetused	290 459	312 407
Tulu ettevõtlusest	84 131	110 342
Muud tulud	7 005	4 086
Kokku tulud	490 155	516 366
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-100 630	-83 148
Mitmesugused tegevuskulud	-354 706	-357 238
Tööjõukulud	-73 315	-59 411
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-13 461	-11 639
Muud kulud	-71	-480
Kokku kulud	-542 183	-511 916
Põhitegevuse tulem	-52 028	4 450
Muud finantstulud ja -kulud	4	3
Aruandeaasta tulem	-52 024	4 453

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2013	2012
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-52 028	4 450
Korrigeerimised		
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-13 461	-11 639
Kokku korrigeerimised	-13 461	-11 639
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-20 178	-17 562
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	6 239	16 793
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	58 059	-76 881
Kokku rahavood põhitegevusest	-21 369	-84 839
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	9 742	17 500
Kokku rahavood investeerimistegevusest	9 742	17 500
Kokku rahavood	-11 627	-67 339
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	60 355	127 694
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-11 627	-67 339
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	48 728	60 355

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Reservid	Akumuleeritud tulem	
31.12.2011	210 000	16 439	226 439
Aruandeaasta tulem		4 453	4 453
31.12.2012	210 000	20 892	230 892
Aruandeaasta tulem		-52 024	-52 024
31.12.2013	210 000	-31 132	178 868

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Spordiselts Kalev 2013. a. majandusaasta aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Spordiselts Kalev 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiseid pankades.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 1000EUR.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Aastaaruandes on tulud ja kulud kajastatud tekkepõhiselt, st. tulud ja kulud on näidatud perioodis, mil nad tekkisid sõltumata sellest, kas nende eest on raha saadud või makstud.

Kulud

Aastaaruandes on tulud ja kulud kajastatud tekkepõhiselt, st. tulud ja kulud on näidatud perioodis, mil nad tekkisid sõltumata sellest, kas nende eest on raha saadud või makstud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012
Kokku raha	48 728	60 355

Lisa 3 Materiaalne põhivara

(eurodes)

							Kokku
	Maa	Ehitised	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Lõpetamata projektid	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
31.12.2011							
Soetusmaksumus	9 943	316 100	1 547	1 547	43 658	43 658	371 248
Akumuleeritud kulum		-14 241	-226	-226	-43 658	-43 658	-58 125
Jääkmaksumus	9 943	301 859	1 321	1 321	0	0	313 123
Ostud ja parendused	1 500	16 000					17 500
Maa ja varem kasutusel olnud ehitiste ost	1 500	16 000					17 500
Amortisatsioonikulu		-11 413	-226	-226			-11 639
31.12.2012							
Soetusmaksumus	11 443	332 100	1 547	1 547	43 658	43 658	388 748
Akumuleeritud kulum		-25 654	-452	-452	-43 658	-43 658	-69 764
Jääkmaksumus	11 443	306 446	1 095	1 095	0	0	318 984
Ostud ja parendused			60 750	60 750			60 750
Muud ostud ja parendused			60 750	60 750			60 750
Amortisatsioonikulu		-13 232	-229	-229			-13 461
31.12.2013							
Soetusmaksumus	11 443	332 100	62 297	62 297	43 658	43 658	449 498
Akumuleeritud kulum		-38 886	-681	-681	-43 658	-43 658	-83 225
Jääkmaksumus	11 443	293 214	61 616	61 616	0	0	366 273

Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2013	2012
Üür ja rent	83 406	73 726
Energia	10 074	9 744
Elektrienergia	7 737	5 980
Kütus	2 337	3 764
Mitmesugused bürookulud	2 675	2 654
Lähetuskulud	22 611	26 609
Koolituskulud	962	1 125
Riiklikud ja kohalikud maksud	185	185
Stipendiumid	190 670	168 280
Laagrite korralduskulud(toitlustamine,majutamine)	43 176	48 061
Muud	947	26 854
Kokku mitmesugused tegevuskulud	354 706	357 238

Lisa 5 Tööjõukulud

(eurodes)

	2013	2012
Palgakulu	54 712	44 205
Sotsiaalmaksud	18 603	15 207
Kokku tööjõukulud	73 315	59 412
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	10	11

Lisa 6 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2013	31.12.2012
Füüsilisest isikust liikmete arv	87	88
Juriidilisest isikust liikmete arv	8	8

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.06.2014

Tartu Spordiselts "Kalev" (registrikood: 80068087) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ÜLLAR PÕVVAT	Juhatuseliige	25.06.2014
RAIDO MÄGI	Juhatuseliige	25.06.2014
MEHIS VIRU	Juhatuseliige	25.06.2014
ANTTI ADUR	Juhatuseliige	25.06.2014
AIN EVARD	Juhatuseliige	26.06.2014
MATI TOLMOFF	Juhatuseliige	27.06.2014
KRISTO SELI	Juhatuseliige	27.06.2014

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordikoolid	85511	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 7432627
Mobiiltelefon	+372 53301290
E-posti aadress	tartukalev@eestikalev.ee